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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada Respublikamizda taʼlim jarayonini tashkil etishda yangi 

innovatsiyalar, axborot texnologiyalarini va ilgʻor   pedagogik texnologiyalarni 

qoʻllashning maqsadi, mazmuni va mohiyati, taʼlim sifatidagi oʻrni ochib berilgan. 

Kalit soʻzlar:   axborot texnologiyalari, innovatsion texnologiyalar, taʼlim sifati, 

Internet. 

 

 Ommaviy axborot vositalari jamoatchilik fikrini aniq yoʻnaltirilgan ongli taʼsiri 

orqali shakllantiradi. Milliy gʻoya shakllantirishning dastlabki  omillari oila oilaviy 

munosabatlardan iborat. Ochiq axborot makonida shaxsni oʻziga  jalb etadigan eng 

muhim tashqi omil axborotning tanish kimsalar tomonidan berilish hisoblanadi. 

Axborot  madaniyatining  mohiyati, asosan taxnika-axborot vositalaridan oqilona 

foydalanish  hamda muayyan qadriyatlarni oʻzlashtirish aks etishi eʼtirof etiladi. 

Tarbiya texnologiyasi deganda biz tarbiyaning maʼlum maqsadlariga erishishga 

qaratilgan maxsus pedagogik uslublar tizimini tushunamiz. Har qanday tarbiya 

metodikasi, tarbiya  texnologiyalaridan tashkil topadi. Masalan, jamoani rejalashtirish, 

oʻsmirlar bilan aloqa oʻrnatish, pedagogik diagonostika texnologiyasi va boshqalar. 

1997-yilda “Ommaviy axborot  vositalari  toʻgʻrisida”gi qonun milliy matbuotimiz 

rivojida muhim ahamiyat kasb etadi. Ommaviy axborot  vositalari  xodimlarining 

istiqlol  gʻoyalari, vatanparvarlik, maʼnaviy va tarbiyaviy ishlarini  targʻib  qilishdagi, 

xizmatlari, roli va mavqeyini oshirish maqsadida 27-iyun “Matbuot va ommaviy 

axborot vositalari xodimlari kuni”1 deb eʼlon qilindi. Ommaviy axborot vositalari 

jamoatchilik fikrini shakllantirishning eng muhim omillaridan biri  hisoblanadi. 

Axborot  inson uchun eng taʼsirchan ijtimoiy vosita hisoblanadi. Hozirgi kunda taʼlim 

jarayonida innovatsion texnologiyalar, pedagogik va  axborot texnologiyalarini oʻquv 

 
1 “Ommaviy axborot vositalari to`g`risida”gi O`zbekiston Respublikasi Qonuni. O`RQ 78-son. 
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jarayonida qoʻllashga boʻlgan qiziqish eʼtibor kundan kunga kuchayib bormoqda, 

bunday boʻlishining sabablaridan  biri, shu vaqtgacha anʼanaviy taʼlimda oʻquvchini 

faqat tayyor bilimlarini  egallashga  oʻrgatilgan boʻlsa, zamonaviy texnologiyalar 

ularni egallayotgan bilimlarini oʻzlari qidirib topishlariga, mustaqil oʻrganib,  tahlil  

qilishlariga, hatto xulosalarni ham oʻzlari keltirib chiqarishlariga oʻrgatadi. Oʻqituvchi 

bu  jarayonda shaxsni rivojlanishi, shakllanishi, bilim olishi va tarbiyalanishiga, sharoit 

yaratadi hamda shu bilan bir qatorda boshqaruvchilik, yoʻnaltiruvchilik funksiyasini 

bajaradi. Ommaviy axborot vositalari  jamoatchilik  fikrini shakllantirishning eng 

muhim omillaridan biri   hisoblanadi. Ilgʻor axborot-kommunikatsiya texnologiyalari 

ularning rivojlanishiga xizmat qilyapti, chunki texnologiya yordamida axborot olish 

imkoniyati tobora kengaymoqda. Ayni paytda turli mamlakatlarning  tarixiy-madaniy  

xususiyatlari va rivojlanishidagi oʻziga  xosliklarini saqlab  qolish  maqsadida axborot 

xavfsizligini taʼminlashning ahamiyati ortib  bormoqda. Bugungi kunda taʼlim 

sohasida ham kompyuter  texnologiyalari  keng kirib keldi va bu taʼlim  tarbiya 

jarayonini  samaradorligini oshirishda, hamda har tamonlama  intellektual salohiyatini 

oshirishda muhim oʻrin tutadi. Bugungi kunda hayotni axborot vositalarisiz, jumladan, 

internetsiz tasavvur qilib boʻlmaydi. Oʻzbekistonning mustaqilligi sharoitlarida  taʼlim  

tizimini  isloh qilish  birinchi navbatda taʼlim va tarbiya tizimiga ilgʻor axborot 

texnologiyalarning  tatbiq etish bilan bogʻliq. Axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalarning yangiligi va oʻziga xosligi insoniyat rivojlanishi nuqtai nazaridan 

ular deyarli insoniyat faoliyati barcha sohalariga kirib borishi, ulardan cheklanmagan 

joylar va maqsadlarda foydalanish jarayonidagi   toʻsiqlarni yengib oʻtish imkon 

berishi haqida maʼlumot berilgan. Chet  tillarini oʻqitishda innovatsion 

texnologiyalarni qoʻllash va kommunikatsiya  texnologiyalaridan foydalangan holda 

oʻqitishning ilgʻor usullarini joriy  etish orqali yosh avlodga chet tillarini oʻrgatish, 

ushbu tillarni mukammal biladigan mutaxassislarni tayyorlash tizimi zamonaviy uslub, 

texnologiya  va uslublarni tubdan takomillashtirish va shu asosda ularning jahon  

sivilizatsiyasidagi yutuqlari va jahon axborot resurslaridan kengroq  foydalanishi 

uchun shart-sharoit va imkoniyatlar yaratish, xalqaro hamkorlik va muloqotni 

rivojlantirish maqsadida chet tillarini oʻqitish, yaratish, va  taʼlim jarayoniga joriy etish 

masalalari olib borilmoqda. Axborot-tarbiyaviy faoliyat. Taʼlim muammosini 

globalizatsiyalashtirish seminarlari  oʻtkazishdan tortib terrorizm va diniy ekstremizm 

mohiyatini ochib  berishgacha-elektron tarmoqlar  axborot-tarbiyaviy imkoniyatlarini  

ahamiyatini oshiradi. Yangi axborot texnologiyalari fan va taʼlimni toʻplangan 

bilimlarni yetkazish, ularni toʻldirish va qayta baholash kabi yanada yaqin va samarali 

kanallari bilan bogʻlashga imkon beradi. Taʼlim sifatini,  maʼnaviy-gʻoyaviy tarbiyasi 

darajasini oshirish vazifasi hisoblanadi. Kadrlar tayyorlash milliy dasturini amalga 
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oshirish soʻzsiz yangi axborot texnologiyalariga asoslanishi zarur. Taʼlim tizimini 

ragʻbatlantirmay turib, fuqarolik jamiyatini qurib boʻlmaydi.  
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